ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua D inamarca,  320 –  Paço Munic ipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA 001/2025 – FUMTUR
CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

PARA O CARNAVAL DE RUA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2025

O Município de Balneário Camboriú, através da Secretaria de Turismo – SECTUR BC, no uso de suas atribuições legais e

nos termos da Chamada Pública para credenciamento de blocos carnavalescos e/ou escolas de samba para o carnaval de rua

na praia central, bem como de trio(s) elétrico(s) particular(es) e/ou charangas acompanhados de banda(s) para desfiles nas

áreas denominadas por região sul e demais bairros, do ano de 2025, resolve:

1º - HOMOLOGAR o resultado de classificação da Chamada Pública 001/2025 – FUMTUR, conforme avaliação da proposta

de acordo com critérios e pontuação estabelecidos pelo Edital, pela Comissão de Contratação com o apoio da Comissão

Permanente de Eventos.                                                                                                :

Credenciados:

Associação Gaúcha em Santa Catarina AGASC - CNPJ: 10.302.460/0001-28.

Lote 01 – Conforme especificação no Edital.

Marina Rodrigues da Mata – CPF 693.964.009-63

Lote 06 - Conforme especificação no Edital.

Cleber Ivan dos Santos – CNPJ: 45.321.653/0001-00

Lote 02 – Conforme especificação no Edital.

Lote 06 – Conforme especificação no Edital.

Daniele de Mello – CNPJ: 28.977.121/0001-07.

Lote 02 – Conforme especificação no Edital.

Evandro Lara Rocca – CNPJ: 44.023.13/0001-60.

Lote 04 – Conforme especificação no Edital.

Joana D Arc Militão – CNPJ: 53.184.190/0001-00.

Lote 03 – Conforme especificação no Edital.

Ana Paula Conti Castos – CPF: 718.640.089-20.

Lote 03 – Conforme especificação no Edital.

Alzira Schoenau Raimundo – CPF 36.130.600/0001-11.

Lote 04 – Conforme especificação no Edital.

Elétrica Produtora LTDA – CNPJ: 32.517.827/0001-63.

Lote 04 – Conforme especificação no Edital.

Roni Augusto Raimundo – CNPJ: 21.766.826/0001-36.

Lote 02 – Conforme especificação no Edital.

Lote 06 – Conforme especificação no Edital.

Grêmio Recreativo Cultural Bloco Carnavalesco Inimigos da Segunda – CNPJ: 12.573.806/0001-58.

Lote 05 – Conforme especificação no Edital.

Antônio Pedro dos Santos – CNPJ: 17.917.534/0001-80.

Lote 01 – Conforme especificação no Edital.

Lote 06 – Conforme especificação no Edital.

2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de fevereiro de 2025.

Leocádio S. Giacomello

Secretário de Compras e Patrimônio

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LE
O

C
A

D
IO

 S
C

H
R

O
E

D
E

R
 G

IO
C

O
M

E
LL

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
B

F
D

-C
23

4-
6C

78
-3

C
F

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
B

F
D

-C
23

4-
6C

78
-3

C
F

1